
UCHWAŁA NR XIV/102/19
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 17 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  Statutu Gminy Subkowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/30/2003 Rady Gminy Subkowy z dnia 13 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 
Subkowy (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2003 r. Nr 65, poz. 1003, zm.: z 2007 r. Nr 160, poz. 3077, z 2008 r. Nr 97, 
poz. 2493 i z 2019 r. poz. 4360) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 13 ust. 3 uchyla się;

2) § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych określa odrębna uchwała.";

3) § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wykaz gminnych osób prawnych określa odrębna uchwała.";

4) § 27 ust. 4 załącznika nr 3, stanowiącego Regulamin rady i jej organów, otrzymuje brzmienie:

"4. Posiedzenia komisji stałej przebiegają na zasadach przyjętych dla obrad rady, z wyjątkiem 
określonych w § 22 ust. 1 i 2 oraz § 24 ust. 2.";

5) skreśla się załączniki nr 7 i 8 do statutu.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Subkowy

Jacek  Lisewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 158


		2020-01-07T14:33:08+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




